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PREHLED PROGRAMU

Ctvrtek 6. 11.

KonfFerenéni sal

Salonek 1

10.00

Workshop - podiatrie

Workshop - respiracni fyziotrénink
u nemocnych v praxi

11.30

Workshop - exkurze do
laboratofe analyzy pohybu
Kraj. nemocnice Liberec

14.00

Zahajeni konference

14.15

Novinky v télovychovném lékarstvi

15.00

Lécba pohybem v onkologii— kdo, kdy a kde?

16.25

Kavova prestavka a prohlidka vystavy firem

17.00

Role télovychovného lékai'stvi v péci
o pacienty s internim a kardiovaskularnim
onemocnénim

18.00

Klinika sportovni mediciny Akeso
(AKESO HOLDING A.S.)

Patek 7. 11.

9.00

9.30
10.00
10.30
11.00
12.30
14.00
15.10
15.40

16.00

17.00
18.00
19.00
20.00

Konferencni sal
Pohybové aktivity oslabenych

Novinky v antidopingu

Kavova prestavka a prohlidka vystavy firem
Sportovec v pohybu

Obéd

Ramenni kloub a sport

Novinky v legislativé

Kavova prestavka a prohlidka vystavy firem

Preventivni sportovni prohlidky pohledem
pediatrickych obor

Kazuistiky ze sportovni kardiologie

Spoleéensky vecer

Salonek 1

Workshop - spiroergometrie

Workshop - taping

Workshop - sonografie mékkych
tkani dolni konéetiny

Clenska schiize éstl

Sobota 8. 11.

9.00
9.25
10.10
10.40
12.00

Konferencni sal
Varia

Patofyziologie zatéze

Kavova prestavka a prohlidka vystavy firem
High performance program

Rozlouceni a pozvanka na Konferenci CSTL 2026

Salonek 1

Workshop - sonografie mékkych
tkani




